S ELT EAIr g

bl 5
o,

REPUBLICA DEL ECUADOR

¢ #%{,%’ﬁﬂf@?}ﬁm 0" ﬁmﬁ%ﬁﬁfﬂé
LA PRESIDENTA

CONSIDERANDO:

Que, los integrantes de la ASOCIACION DE JUBILADOS Y

Que,

Que,

PENSIONISTAS DE MONTEPiO DEL IESS, del Cantén Sucre,
Provincia de Manabi, se aprestan a conmemorar ¢l CUADRAGESIMO
ANIVERSARIO de actividades;

es plausible la trayectoria de la organizacion, orientada hacia una
firme defensa de los intereses, principios y conquistas de la clase
jubilada del Cantén Sucre, proyectando una gestion competente,
basada en amplios valores de solidaridad, respeto y dignidad;

con manifiesta congratulacién, la Asamblea Nacional, destaca y hace
publico el reconocimiento a los ciudadanos que conforman la
Asociacién de Jubilados y Pensionistas de Montepio del IESS del
Cantén Sucre, por su gran sentido organizativo e importante
contribucién al engrandecimiento de la Patria; y,

En ejercicio de sus atribuciones,

ACUERDA:

SALUDAR a los directivos y miembros de la ASOCIACION DE JUBILADOS
v PENSIONISTAS DE MONTEPIiO DEL IESS, del Canton Sucre, Provincia
de Manabi, al celebrar el CUADRAGESIMO ANIVERSARIO de creacién,
hecho que motiva el jubilo y homenaje de la comunidad.

Dado y suscrito en la sede de la Asamblea Nacional, ubicada en el Distrito
Metropolitano de Quito, Provincia de Pichincha, a los dos dias del mes de
octubre de dos mil trece.

RBANO

GABRIELA/RIVADENEIRA
Presidenta
DRA. LIBIA| RIVAS ORDONEZ

Secr ia General



